[image: image1.png]

                                                                                       Чăваш Республики

 Муркаш районĕ

  Муркаш ял

поселенийĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

	Чувашская Республика

 Моргаушский район

Администрация Моргаушского

  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.10.
	2021 ç. №
	68

	28.10.
	2021 г. №
	68

	Муркаш сали

	 село Моргауши

	О предоставлении разрешения на а отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, принятого решением Собрания депутатов от 29 апреля 2011г. № С-8/1, Правилами землепользования и застройки Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, утвержденными решением Собрания депутатов от 22 марта 2017 г. №С-16/1, протоколом публичных слушаний от 18 октября 2021г. и заключением о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства от 20 октября 2021г., рекомендациями Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 26 октября 2021г. постановляет:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства для земельного участка с кадастровым номером 21:17:160302:1312, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, с. Моргауши ул.50 лет Октября в территориальной зоне «(Ж-1)- зона застройки мало- и среднеэтажными жилыми домами», в части изменения предельной этажности  с 4  до 5.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».

Глава Моргаушского сельского поселения                                                          А.В.Мясников
Исп.: Григорьева Е.А.

62-8-32